PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL PRORH Nº 050/2009

A PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no uso de
suas atribuições estatutárias e regimentais e de conformidade com
os termos de Edital PRORH nº 45/2009 item 3;

TORNA PÚBLICO
A relação dos candidatos inscritos no Teste Seletivo para

Professor Colaborador da Universidade Estadual de Ponta Grossa que tiveram suas
inscrições deferidas:

SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS.LETRAS E ARTES
Departamento: Métodos e Técnicas de Ensino
Área de Conhecimento: Fundamentos Teóricos Práticos da Gestão Escolar
Célia Chaves Pereira Schwab

Área de Conhecimento: Prática de Ensino da Educação Básica
Não houve candidato inscrito.

SETOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
Departamento:Enfermagem e Saúde Pública
Área de Conhecimento: Fundamentos de Enfermagem
Ana Maria Mendes Louzada
Aparecida Garcia dos Santos
Elaine Cristina Antunes Rinaldi
Leslaine Teche
Luciane Patrícia Andreani Cabral
Maria Fernanda Eleutério
Paloma Carneiro Lucinda da Silva
Patrícia Carneiro Gonçalves

Departamento: Biologia Geral
Área de Conhecimento: Fisiologia Humana
Anderson Jose de Melo e Silva
Bianca de Paula Swiech Ayoub
Carla Regina Blanski Rodrigues
Silvana Van Wilpe Bach Simionato
Yanna Dantas Rattmann

Área de Conhecimento: Botânica Criptogâmica
Anna Luiza Pereira Andrade
Bruna Borba Dias
Simone Segecin

SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E DE TECNOLOGIA
Departamento: Informática
Área de Conhecimento:Modelagem e Programação de Sistemas
Ana Maria de Souza

Ponta Grossa, 13 de julho de 2009.
Ana Maria Salles Rosa Solak

Pró-Reitor

	PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS
	EDITAL PRORH Nº 050/2009
	TORNA PÚBLICO
	SETOR DE CIÊNCIAS HUMANAS.LETRAS E ARTES
	Departamento: Métodos e Técnicas de Ensino
	Área de Conhecimento: Fundamentos Teóricos Práticos da Gestão Escolar
	Área de Conhecimento: Prática de Ensino da Educação Básica
	SETOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
	Departamento:Enfermagem e Saúde Pública
	Área de Conhecimento: Fundamentos de Enfermagem
	Departamento: Biologia Geral
	Área de Conhecimento: Fisiologia Humana
	Área de Conhecimento: Botânica Criptogâmica
	SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E DE TECNOLOGIA
	Departamento: Informática
	Área de Conhecimento:Modelagem e Programação de Sistemas